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Motion om fler markparkeringar i city

City är västeråsarnas gemensamma vardagsrum. Ett vardagsrum som självklart 
ska vara tryggt men det ska också vara lätt att ta sig till city oavsett färdsätt. 
Många har korta avstånd och kan gå eller cykla andra väljer att åka kollektivt 
och många vill också ta bilen. Det är också många som blir upphämtade på 
någon av våra femtonminutersparkeringar eller stannar en kort stund på en 
trettiominutersparkering för att hinna göra ett snabbt ärende.

Många upplever att det är osäkert och är rädda för att parkera i parkeringshus. 
Parkeringshus är bra och en förutsättning för att många ska kunna parkera 
centralt.

I centrala Västerås har vi också många boenden som har svårt att hitta 
parkeringsplats på kvällen trots att man har löst ett parkerings kort för boende. 
Den långsiktiga större lösningen är parkeringshus men det behöver också 
finnas fler markparkeringsplatser.

För att öka tillgängligheten till city måste Västerås stad se över möjligheten att 
ta fram fler markparkeringsplatser i och i anslutning till city. Det behövs också 
fler 15- respektive 30-minutersparkeringar.

I Västerås finns det platser för taxi att vänta för att hämta upp resenärer och för 
taxiresenärer att gå till för att hitta en ledig taxi. En av dessa är utanför Marcel 
P. Under sommaren när Vasagatan kommer att vara stängd är detta inte längre 
en möjlig plats för taxi att vänta. Det skulle behövas flera tydliga 
upphämtningsplatser för taxi som västeråsarna har kunskap om och där det är 
lätt för taxi att vänta och lätt för kunder att hitta en ledig taxi. Dessa platser 
behöver självklart ha bra belysning och kamerabevakning för att öka 
tryggheten.

Med anledning av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta att:
• Ge Tekniska nämnden i uppdrag att ta fram fler markparkeringsplatser i 

eller i anslutning till city.
• Ge Tekniska nämnden i uppdrag att ta fram fler platser för 15-minuter 

respektive 30-minutersparkering i eller i anslutning till city.
• Ge Tekniska nämnden i uppdrag att synliggöra befintliga lämpliga 

taxiupphämtningsplatser samt ta fram nya som kan ersätta de som inte 
längre kan användas.
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